
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ) ФЕДЕРАЛЬНОГО 

ГОСУДАРСТВЕННОГО АВТОНОМНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) 

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

« / f  » 2017.

О внесении дополнения в приказ

Во исполнение Приказа Министерства образования и науки Российской Федерации № 

443 от 06 июня 2013. «Об утверждении Порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по 

образовательным программам среднего профессионального и высшего образования, с 

платного обучения на бесплатное», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести дополнение в приказ от 01 июля 2017. № 03/58 «О создании комиссии»:

- ввести в состав членов комиссии по рассмотрению вопросов о переходе с 

платного обучения на бесплатное Бычкову Т.П. -  директора инженерно-экономического 

колледжа, Панкратова Д.Л. -  директора Высшей инженерной школы, Комадорову И.В. -  

директора Высшей школы экономики и права.

2. Начальнику отдела делопроизводства Каюмовой P.M. довести данный приказ до 

сведения соответствующих структурных подразделений института.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора Л.А. Симонова

1.3.1.40


